
EDITAL Nº 03/2014 

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIV O PÚBLICO, EDITAL DE 
ABERTURA Nº 011/2013.  

 

    O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,  no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 

    Art. 1º -  Divulgar o resultado com a nota final e a classificação dos 
candidatos ao cargo do Processo Seletivo Público edital de abertura nº 011/2013, sendo adotados 
os critérios de aprovação, classificação e desempate previsto no referido edital de abertura. 

    Art. 2º -  Os resultados a que se refere o Artigo 1º do presente edital 
constam no anexo abaixo especificado, publicado no jornal Tribuna do Povo, no Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do sudoeste do Paraná, http://amsop.dioems.com.br e no sítio do 
Município, endereço eletrônico http://chopinzinho.pr.gov.br/portal/verlegislacao.php?ano=2014&cat=3. 

    Art. 3º - Transcorrido o período recursivo previsto para esta publicação e 
resolvidas todas as questões pertinentes, compete única e exclusivamente ao Município de 
Chopinzinho, perante as suas necessidades e definições, convocar os candidatos aprovados para 
as devidas contratações. 

    Art. 4º -  O período de recursos para esta publicação, conforme previsto no 
edital de abertura do certame, será cumprido até as 17:00 horas do dia 28 de janeiro de 2014.  

    Art. 5º -  Mantêm-se em vigor em vigor as demais determinações editalícias 
e publicações complementares.  

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 23 DE JANEIRO DE 2014. 

 

 

Leomar Bolzani 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ANEXO I – EDITAL Nº 03/2014  

 
Classificação 

 
Nº 

Inscri-
ção 

 

 
Nome 

 
Data de 

nascimento 

 
Pontuação 

Final 

1º 50 Suzana de Fatima Kurpel 13/05/1987 83,72 
2º 76 Cristiane Posso Braz 09/05/1986 81,50 
3º 51 Imara Aparecida Pissolatto 07/10/1974 78,74 
4º 46 Fabiani Nichelle Rossatto 23/10/1975 76,18 
5º 49 Kelli Casagrande  27/05/1991 75,80 
6º 71 Dosolina Presotto 22/01/1991 72,74 
7º 99 Jucelaine  Cechin 05/12/1992 72,36 
8º 78 Carla Andreia Fuhr  04/01/1987 72,06 
9º 79 Alexsandra Lottemann Prado 31/01/1982 71,62 
10º 98 Josiane Aparecida Siqueira 

Mas 
25/07/1987 71,16 

11º 80 Fabiane Riedi Rossi 12/05/1983 70,62 
12º 132 Cleude Terezinha Rauber  15/03/1975 68,78 
13º 44 Eliana Arco Gimenes  02/10/1982 68,78 
14º 63 Clarice Bolzani Cordeiro 27/03/1981 67,90 
15º 146 Janete Aparecida Morás de 

Carli  
02/10/1971 67,70 

16º 41 Rafaely Nisgoski Brandoli 11/11/1991 66,56 
17º 142 Elaine A. Tessaro 17/06/1977 66,10 
18º 104 Francieli Aparecida Lourenco  21/02/1982 65,96 
19º 55 Danieli Aparecida 

Amerschmidt 
14/11/1994 65,14 

20º 124 Angela Maria Pasala 17/06/1980 64,26 
21º 141 Leunita Baretta   11/03/1970 63,82 
22º 90 Veronice Goncalves de Brito 23/11/1977 63,78 
23º 10 Marizete de Lurdes Alves 15/10/1983 63,74 
24° 42 Edineia Zuconelli 26/11/1985 63,42 
25° 111 Maiara de Oliveira 29/02/1996 63,20 
26º 154 Cristiana Dris  13/07/1975 62,84 
27º 171 Janete Maria Moreira  08/12/1972 62,42 
28º 147 Leia Miranda da Cruz 01/08/1987 62,34 
29º 17 Angelita dos Santos Silva  25/12/1977 62,32 
30º 106 Elizabet Rosa  21/04/1986 62,24 
31º 158 Raquel Maria Fernandes  01/04/1988 61,72 
32º 121 Mariza Angelica P.Moreira da 

Silva 
27/11/1986 61,62 

33º 101 Pricila Paula Matte 28/02/1993 61,56 
34º 20 Marta Regina Coppe 17/04/1994 61,30 
35º 81 Mirian Silvana Conte 02/09/1993 61,24 
36º 168 Jaqueline Pinheiro da Silva 09/12/1987 60,66 
37º 35 Francieli Piaia  15/06/1993 59,42 



38º 143 Marcia Tessaro  03/08/1982 59,22 

39º 14 Sirlene Rodrigues  02/03/1986 59,06 
40º 107 Valiria Erna Fetzer  03/05/1971 58,40 
41º 48 Kelli Pagno  18/10/1988 57,46 
42º 31 Kelli Menegat 28/05/1990 57,46 
43º 13 Cleonice Zanella Neckel 26/09/1976 56,98 
44º 34 Edimara Ramos da Silva  21/12/1994 56,10 
45º 93 Mari Aparecida Prado da 

Rosa 
21/03/1985 56,04 

46º 88 Francelize Verdi  05/05/1982 55,80 
47º 57 Elisiane Barbosa  25/05/1991 55,70 
48º 65 Margarete Lurdes Kaiser  13/02/1988 55,06 
49º 60 Flavia Celma Hollas  26/10/1992 54,30 
50º 156 Mariza de Souza  14/12/1975 54,18 
51º 114 Onira Zanata  09/09/1976 53,94 
52º 74 Juciane de Quadros  17/05/1981 53,82 
53º 64 Veronice  Constantini 06/10/1976 53,78 
54º 119 Miriam Dutra Ceni 06/02/1977 53,70 
55º 165 Cleonice Delfis Lemos  09/05/1983 53,68 
56º 148 Francieli Dallastra  08/10/1990 53,68 
57º 97 Elizangela de Almeida 08/11/1983 53,44 
58º 47 Algemira dos Santos Lima 30/09/1976 53,36 
59º 72 Vanessa Almeida  Lara 23/10/1994 53,20 
60º 05 Jociane Moreira 24/09/1988 53,00 
61º 28 Maria Elizabete Neckel 

Schelle  
28/11/1972 52,50 

62º 153 Kelli Cristina Carlin dos 
Santos 

03/091994 52,50 

63º 118 Ana Paula Secco 05/08/1993 52,46 
64º 15 Andressa Francieli de 

Oliveira  
15/12/1989 52,40 

65º 21 Cassiana Hamera 16/08/1981 52,12 
66º 123 Cerlei de Fatima dos Santos 

Oliveira 
31/01/1970 51,72 

67º 66 Ivana Lucia Hartmann 
Balansin 

25/08/1971 51,20 

68º 169 Ionara Cristina Tavares dos 
Santos  

02/03/1996 50,54 

69º 08 Neiva Terezinha de Oliveira 03/11/1985 50,52 
70º 150 Claudimery Bueno  03/05/1993 50,36 
71º 26 Sandra Skittberg Silva 26/07/1979 50,32 
72º 12 Vanderleia Gonçalves de 

Brito 
09/02/1993 50,28 

73º 126 Lourdes Varella Bordinhão  17/02/1968 50,22 
74º 122 Mariza Salete Priotto 

Ambrosini 
01/09/1971 50,00 

75º 133 Silvana Ribeiro Leite 01/01/1990 50,00 
76º 127 Carla Carneiro Cipriano  21/01/1992 50,00 
77º 85 Juliana Paulina Bronca 21/02/1981 49,80 



Arnhold 
78º 125 Jose Carlos dos Santos  05/11/1981 49,40 
79º 152 Diogo Fornari de Lara  20/10/1989 49,10 
80º 25 Vanessa Maroni 06/09/1991 48,64 
81º 105 Leila Catarina Três  25/11/1968 48,30 
82º 58 Miriam Kelli do Amaral  28/02/1988 47,98 
83º 69 Jocemara Aparecida Ribeiro 09/01/1981 47,82 
84º 139 Celi Cecilia Ruschel 19/01/1967 47,50 
85º 30 Suzana Casanova Comelli 11/01/1976 47,50 
86º 87 Ana Carolina Chimanski 05/01/1993 47,50 
87º 135 Angelica Parcianelo 08/01/1996 47,50 
88º 23 Tatiane Aline Barros  23/12/1994 47,26 
89º 61 Adrieli Vanessa Franklin 05/12/1994 46,18 
90º 11 Daniela Leria Tavares  07/10/1992 46,11 
91º 59 Terezinha Constantini 29/11/1969 45,62 
92º 07 Karina Alves dos Santos  30/11/1994 45,30 
93º 137 Emili Aline Guilardi  20/06/1996 45,24 
94º 115 Andreia Rodrigues  08/07/1988 45,00 
95º 52 Elizandra Ferreira Kamphorst 22/11/1988 45,00 
96º 02 Maria Oneide de Araújo  04/03/1991 45,00 
97º 129 Andreia Pilger  27/07/1992 45,00 
98º 116 Talyta Aparecida Rafaeli 12/10/1992 45,00 
99º 94 Edivane Ap. de Abreu 

Fernandes  
14/05/1994 45,00 

100º 33 Leomar  Pereira dos Santos 05/06/1996 45,00 
101º 109 Raquel Bueno  09/12/1988 44,66 
102º 164 Tanea Schimidt Ferreira  27/09/1975 43,22 
103º 24 Rosangela dos Santos  16/03/1993 42,82 
104º 40 Crislaine De Bastiani 21/08/1991 42,52 
105º 70 Ana Claudia Volf 30/12/1977 42,50 
106º 130 Elisangela  Luiz de Souza  31/0/31979 42,50 
107º 01 Marciane Reinheimer 29/08/1981 42,50 
108º 77 Luciane Camilo Pinheiro  02/01/1985 42,50 
109º 162 Marina Moreira 08/09/1990 42,50 
110º 04 Carlos Augusto da Silva 18/04/1991 42,50 
111º 144 Camila De Carli  11/01/1993 42,50 
112º 120 Josiane Correa Neves  01/10/1995 42,50 
113º 06 Jocelia Prado da Silva 19/09/1996 42,50 
114º 108 Amanda Tatiani Mezzomo 17/05/1992 42,46 
115º 67 Noeli de Lima  24/04/1993 42,46 
116º 43 Elenir de Lima         16/12/1957 40,00 
117º 36 Eliane Leal Franklin 21/02/1981 40,00 
118º 160 Marines  Souza da Cruz   17/06/1984 40,00 
119º 166 Ana Claudia de Camargo  01/03/1985 40,00 
120º 157 Jaqueline Tavares  06/04/1991 40,00 
121º 75 Daiane Cruz 03/09/1991 40,00 
122º 112 Maiane da Rocha Bueno  22/02/1995 40,00 
123º 32 Gislaine de Mello 06/04/1989 39,96 
124º 19 Cleunice Mello das Neves  31/10/1985 38,22 



 

 

 

 

 

125º 128 Suzan Carneiro Cipriano  30/07/1983 37,50 
126º 62 Viviane Nava  03/01/1991 37,50 
127º 82 Diana Masiero  10/05/1992 37,50 
128º 95 Ana Paula Antunes de 

Oliveira 
02/08/1995 37,50 

129º 91 Gabriela Richetti Wilmsen 24/03/1997 37,50 
130º 29 Maria Vaz Rodrigues Guedes 09/10/1980 37,40 
131º 09 Marisete Cardoso de Oliveira  31/03/1984 37,40 
132º 167 Tania Ferrarini de Oliveira  21/03/1982 36,40 
133º 102 Ana Luiza Moccelin Zuffo 07/09/1988 35,00 
134º 22 Lindamara Alberti 21/12/1988 35,00 
135º 18 Jovane Graebin  15/04/1991 35,00 
136º 39 Jessica Maria Casagrande  27/03/1992 35,00 
137º 83 Alessandra Aparecida dos 

Santos  
10/10/1992 32,50 


